
时事NEWS2019年1月21日 星期一
统筹：王长善 编辑：王梓 美编：杨卫萍 校对：陈希A14

公 告 刊登热线 ： 0371-56568143

尊敬的汇泉城 2 号院业主：
您所购置的汇泉城 2 号院商品房已达到合同约定的交

付条件， 我公司现定于 2019 年 1 月 30 日至 2 月 2 日集中
分批办理交房手续。 敬请各位业主带齐相关资料、 费用，前
往汇泉城 2 号院北门向西 100 米路南办理交房手续！

详询：0371-89997777。
特此公告。

郑州汇泉置业有限公司
2019 年 1 月 21 日

交 房 公 告
物业管理招标公告

泷悦华庭项目位于郑州市经开区经开第十六大街
以东、第十七大街以西、经南十四路以南、经南十五路
以北，项目占地面积 59928.72 平方米，总建筑面积
206584.23 平方米。 现公开招标选聘前期物业服务企
业，投标资格要求如下：一、投标单位资格要求：1、必须
通过房产行政主管部门的资格预审。 2、有欺诈、违约、
违规等不良行为记录的物业服务企业不允许参加投
标。 二、投标报名与招标文件领取时间：2019 年 1 月
21 日 -2019 年 1 月 25 日。 三、投标资格预审方式：线
下资格预审，网上报名；四、招标文件获取办法：郑州市
郑东新区商务外环路与商务东四街交叉口联合中心大
厦 716 房间（通过线下现场资格预审后获取招标文
件）。 联系电话：0371-67889731；招标人：郑州悦宸置
业有限公司 联系电话：0371-61876052

郑州悦宸置业有限公司 2019 年 1 月 21 日

招标公告
远洋万和四季项目位于中牟县绿博组团，富贵

十路南、牡丹二街东。项目占地面积 12710.63 平方
米，总建筑面积 49060.42 平方米。现公开招标选聘
前期物业服务企业，投标资格要求如下： 一、投
标单位资格要求： 1、必须通过房产行政主管部
门的资格预审。 2、有欺诈、违约、违规等不良行为
记录的物业服务企业不允许参加投标。 二、投标报
名及招标文件领取时间：2019 年 1 月 21 日—2019
年 1 月 25 日。 三、投标资格预审方式：线下资格预
审，网上报名。 四、招标文件获取办法：中牟县房管
局物业科 （通过线下现场资格预审后获取招标文
件）。 联系电话：0371-62159302���招标人：郑州中
尧置业有限公司 咨询电话：15637598080

郑州中尧置业有限公司
2019 年 1 月 20 日

韩联社 20日以消息人士为
来源报道，美国国务院对朝政策
特别代表比根已经与朝鲜外务省
副相崔善姬开始为期4天工作会
谈，寻求破解美朝无核化谈判停
滞状态。

这是比根去年8月成为对朝
政策特别代表以来，第一次与崔
善姬就朝鲜半岛无核化举行工作
会谈。按这家媒体的说法，美朝
官员的会谈地点位于斯德哥尔摩
西北 50 公里处，预期议程“密
集”。这处会谈地点安保措施严
密，警方禁止记者和外人靠近。

韩联社报道，韩国外交部半
岛和平交涉本部长李度勋 18日
抵达瑞典，可能与美朝官员就无

核化议题作三方讨论。
朝鲜去年4月宣布中止核试

验和洲际导弹试射，去年 5月在
国际媒体见证下废弃北部核试验
场。特朗普与金正恩去年6月在
新加坡首次会晤并发表联合声
明。美方承诺确保朝方安全，朝
方重申坚定致力于朝鲜半岛完全
无核化。

按照法新社的说法，首次首
脑会晤后，朝美双方就半岛无核
化“含义”有分歧，谈判步伐变慢。

白宫发言人桑德斯 18日暗
示，美方立场没有变化，称“美国
将继续对朝鲜施压制裁，直到我
们看到朝鲜（半岛）完全、经验证
的无核化”。据新华社

新华社电 广东省市场监
督管理局日前采用集体约谈的
方式，对注册地在广东省内的
直销企业和获批广东直销区域
许可的直销企业广东分公司负
责人进行了提醒告诫。

在广东省市场监督管理局
指导下，包括安利、完美、无限
极在内的32家直销企业在广东
省直销企业约谈告诫会上签署
了《广东省直销企业规范经营
承诺书》，承诺自觉遵纪守法、
规范经营、严格直销员和经销

商管理、自觉维护消费者合法
权益和履行直销企业责任。

承诺书内容具体包括“不
发布未经审批的产品广告，不
发布引人误解的虚假违法广
告”“不以中医药‘预防’‘保健’
‘治未病’等为名，或假借医学
理论和术语欺骗、诱使、强迫消
费者接受非法诊疗，谋取不正
当利益的行为”等。

广东省市场监管局就广东
省加强直销行业监管、促进企
业自律规范提出了要求：一是

强化主体责任，健全直销行业
责任体系，要求直销企业必须
要严格守法经营，坚守底线思
维，坚持以人民为中心的思想，
落实守法经营维护群众利益的
责任；二是规范经营行为，要求
各直销企业要严格对照百日行
动方案中列出的重点违法行
为，逐一排查，自觉自律规范，
严禁触犯；三是加强市场监管，
要求各级市场监管部门要全面
加强对直销行业的监管，严厉
查处各类违法违规行为。

新华社电 记者从西安市
工商局获悉，针对媒体报道的
“幼童疑因服用无限极产品致
心肌损害”，西安市工商局已责
成工商雁塔分局对无限极陕西
分公司是否涉嫌虚假宣传进行
立案调查；责成蓝田县市场监
督管理局对事件中经销商樊乐
是否涉嫌虚假宣传进行立案调
查。目前，案件正在进一步调
查中。

日前，有媒体报道陕西省
商洛市市民田淑平 3岁的女儿

被诊断为“幽门螺旋杆菌感染”
后，在当地一名“无限极指导老
师樊乐”推荐下，每日大量服用
无限极多种产品，后被多家医
院诊断为心肌损害、低血糖等
病症。

1月 17日，西安市工商局
立即成立专项工作小组组织召
开处置工作会议，并按照陕西
省市场监督管理局相关文件要
求，研究安排部署核查该事
件。1月 18日，西安市工商局
在核查排查的基础上，召开约

谈告诫会。会上，责成无限极
陕西分公司立即对所有直销员
及相关市场主体经营行为进行
自查自纠，并进一步提供所有
西安地区分公司关联市场主体
详细名单，形成报告报西安市
工商局，就事件中涉及的无限
极相关公司开展调查。

记者了解到，陕西省市场
监督管理局已紧急部署，要求
陕西各地市区开展对无限极分
支机构及关联市场主体的核
查、排查工作。

新华社电 应中共中央对外
联络部邀请，朝鲜劳动党中央政
治局委员、中央副委员长、国际

部部长李洙墉率朝鲜友好艺术
团于 1月 23日起对中国进行访
问演出。

■新闻链接 广东集体约谈无限极等32家直销企业

无限极陕西分公司被立案调查

偷油引发事故
墨西哥输油设施爆炸已致死73人

新华社电 墨西哥伊达尔戈
州州长奥马尔·梅内塞斯 19日
说，该州 18日发生的输油设施
爆炸事件造成的死亡人数已升
至73人，另有至少75人受伤。

梅内塞斯当晚在首都墨西
哥城国家宫举行的新闻发布会
上说，超过 50名伤者已被转移
至首都墨西哥城的医院。搜救
工作仍面临困难，现场找到生

还者的可能性较小。
墨西哥总检察长亚历杭德

罗·赫尔茨·马涅罗对媒体说，
初步调查显示，事发地区附近
充满油气，其液体可能在管道
运送过程中引发爆炸。目前尚
未有人因这次偷油事件被捕。
他还说，墨西哥政府不会减弱
对偷油行为的打击力度。

伊达尔戈州特拉韦利尔

潘市一处输油设施 18日遭不
法分子偷油，随后发生爆炸并
造成大量人员伤亡。当地媒
体报道，事发时现场聚集了约
600至 800名民众，很多人伤
势严重。

近年来，墨西哥
偷油现象严重，墨政
府正采取一系列措
施予以打击。

朝鲜友好艺术团将对中国进行访问演出

特朗普：已选定美朝首脑二次会晤地点
越南岘港、泰国曼谷、美国夏威夷和新加坡是热门备选地

美国总统特朗普19日说，他与朝鲜劳动党中央委员会
副委员长金英哲的会面“非常好”，第二次美朝首脑会晤具
体地点已经选定，后续将予公布。

韩联社20日以消息人士为来源报道，美国国务院对朝
政策特别代表斯蒂芬·比根19日下午抵达瑞典首都斯德哥
尔摩，开始与朝鲜外务省副相崔善姬举行工作会谈。

特朗普 18 日与金英哲会
面，讨论朝鲜半岛无核化和第二
次美朝首脑会晤事宜。白宫发
言人桑德斯随后宣布，特朗普 2
月底将再度会晤朝鲜最高领导
人金正恩。

特朗普 19日在白宫告诉媒
体记者，他与金英哲的会面“非
常好”，让人“不可思议”。

“（会面）持续将近两个小时，
我们同意（我与金正恩先生）大约
2月底见面，”他说，“我们已经选
定（见面的）国家，今后会公布。”

国际媒体先前报道，第二次
美朝首脑会晤备选地点中排名

最靠前的是越南岘港，泰国曼
谷、美国夏威夷和新加坡同样是
热门备选地。

按特朗普的说法，他与金正
恩都非常期待第二次会晤，“就
（朝鲜半岛）无核化，我们已经取
得许多进展，我们正在谈论许多
不一样的事情”。

金英哲这次赴美会晤美国
国务卿蓬佩奥、拜会特朗普，
是朝鲜高级官员首次直接到访
华盛顿。金英哲一行 19 日下
午从华盛顿杜勒斯国际机场搭
乘航班离开，行前没有回答记
者提问。

选定地点

“密集”会谈


